
 
Na temelju članka 12. stavak 2. podstavak 2. Zakona o strukovnom obrazovanju                        

(„Narodne novine“, broj 30/09 i 24/10) i članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske (”Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13 i 126/17), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 12. ožujka 2018., donio je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

o predlaganju člana u Povjerenstvo za kvalitetu 
Pomorske škole, Split 

 
 
 

Članak 1. 
 

Andrija Čaljkušić, dipl. ing. el., predlaže se od strane osnivača Splitsko-dalmatinske 
županije, za člana Povjerenstva za kvalitetu Pomorske škole, Split, iz reda dionika.  
 
 

Članak 2. 
  
(1) Član  „iz  članka 1.  ovog Zaključka“ predlaže se na vrijeme od  četiri (4) godine. 
 
(2) Mandat člana počinje danom stupanja na snagu ovog Zaključka.  
 
 

Članak 3. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Splitsko-dalmatinske županije“. 
 
KLASA: 602-03/18-01/0031 
URBROJ: 2181/1-08-01/07-18-0004  
Split, 12. ožujka 2018. 

 
                                                                                                         Ž U P A N 

 
 
                                                                                                                  Blaženko Boban, v.r. 


